



## **Remigijus Bubnys**

*Socialinių mokslų daktaras, profesorius, vyriausiasis mokslo darbuotojas*

Išsilavinimas:

1997 m. baigė Šiaulių pedagoginį institutą;

1999 m. baigęs Šiaulių universitetą įgijo edukologijos magistro laipsnį;

2005 m. Vytauto Didžiojo universitete įgijo psichologijos bakalauro kvalifikacinį laipsnį;

2009 m. Šiaulių universitete gavo socialinių mokslų daktaro kvalifikacinį laipsnį.

Remigijus Bubnys yra Šiaulių universiteto ir Kauno Technologijos universiteto profesorius. Šiaulių universitete ketverius metus ėjo studijų prorektorius pareigas, buvo Alumnų asociacijos valdybos narys, šiuo metu yra Senato narys, vyriausiasis mokslo darbuotojas, jungtinės edukologijos doktorantūros komiteto narys. Dirbdamas Šiaulių valstybinėje kolegijoje, vadovavo Socialinio darbo katedrai, buvo Fakulteto tarybos narys, Akademinės tarybos pirmininkas, studijų programų komiteto narys ir pirmininkas. Anksčiau ėjo Švietimo tarybos pirmininko pareigas Šiaulių miesto savivaldybėje, buvo LR Neįgaliųjų reikalų tarybos narys, pastaruoju metu yra LR Seimo Nacionalinės sveikatos tarybos narys.

Pagrindinės mokslinių interesų sritys – aukštojo mokslo didaktika, reflektavimo kultūra ir lyderystė organizacijoje, reflektyvus mokymasis ir patirtinio ugdymo/si metodai, specialistų rengimas aukštojoje mokykloje modeliuojant reflektyvią studijų praktiką, kiekybinių ir kokybinių tyrimų metodologija.

Paskelbė 4 mokslo studijas (kartu su bendraautoriais), 8 metodines priemones aukštųjų mokyklų studentams, daugiau kaip 60 mokslo straipsnių Lietuvos ir tarptautinėse duomenų bazėse referuojamuose leidiniuose ir kt. Dalyvavo daugiau nei 50 nacionalinių ir tarptautinių mokslinių konferencijų, perskaitė daugiau kaip 70

pranešimų, kuriuose pristatė atliktų tyrimų rezultatus, susijusius su specialistų rengimo klausimais.

Skaitė paskaitas, stažavosi Latvijoje, Anglijoje, Suomijoje, Vokietijoje, Ispanijoje, Airijoje, Šveicarijoje, Portugalijoje, Graikijoje, Turkijoje, Pietų Korėjoje, Indijoje, Šri Lankoje, Brazilijoje, Japonijoje, JAV ir kt. šalyse. Pravedė per 20 aut. seminarų, tobulino kvalifikaciją daugiau nei 100 mokymų ir kt. renginių. Kartu su kitais įgyvendino apie 19 ES finansuojamų projektų.

Remigijus Bubnys yra Lietuvos mokslininkų sąjungos, Lietuvos edukacinių tyrimų asociacijos (LETA) bei 6 mokslinių žurnalų Lietuvoje ir užsienyje redakcinės kolegijos narys.